
飲酒は20歳になってから。
20歳未満へのお酒の販売は致しません。

期間限定！ワインお届けします

Naćho赤 2022 ￥1650
Naćho白 2022 / 2021 / 2020

￥1650
Naćhoロゼ 2022 / 2021 

￥1650

送料・箱代・クール便 ・代引き
手数料 別途

Naćho3本セット
￥4,950

Naćho（なっちょ）とは北信地方の方言で「どう？」という呼
びかけの言葉。高山村の美しい桜の開花に合せ、毎年
リリースしています。
ご注文の際は、ビンテージ（2022年、2021年、2020年）を
ご指定ください。

ヴァラエタル白・赤セット
￥6,325

シャルドネ2020 ￥3025

メルロー&カベルネ2020
￥3300

送料・箱代・クール便・代引き
手数料 別途

ぶどう品種ごとワインにしたヴァラエタルシリーズ。
高山村を代表する品種シャルドネと、熟成して飲み頃
のメルロー＆カベルネ。信州たかやまワイナリーを代
表する白と赤のセットをご用意しました。お食事と共に
楽しむのに最適な2本です。

シャルドネ2020 ￥3025

ソーヴィニヨン・ブラン2021
￥3025

ピノ・ノワール2021 ￥3300

メルロー&カベルネ2020￥3300

送料・箱代・クール便・代引き手
数料 別途

豪華！ヴァラエタル4種セット
￥12,650

ぶどう品種ごとワインにしたヴァラエタルシリーズ。
豪華にも全てセットにしちゃいました！白2種類・赤2種類。
信州たかやまワイナリーの、そして高山村が詰まったとっ
ておきのセットです。

期間限定の通信販売を行っています。通常なら村内限定販売のNaćhoもお届けしています。

そして状況が落ち着きましたら高山村へ、信州たかやまワイナリーへ足をお運びください。スタッフ
一同、心よりお待ちしています。

● ご希望の商品、本数に応じて発送も可能です。
● ご注文いただいてから1週間程度のお届けになります。

● ご注文はご注文フォームにご記入の上、メールinfo@shinshu-takayama.wineまたはFax 026-214-8726
  にお願い致します。お電話でのご注文も可能ですが、間違い防止の為できるだけメールまたはFaxでの
  ご注文にご協力ください。
● 送料は本数・宅配地域によって変動いたします、予めご了承ください。
● のし・ギフト対応・領収書が必要な場合は備考にご記入ください。
● お支払いは代引き、または、銀行振込となります。（各手数料はご負担願います）
● 価格は全て税込み表示です。

Naćho白 2022 / 2021 / 2020
￥1650

Naćhoロゼ 2022 / 2021  ￥1650

シャルドネ2020 ￥3025

メルロー＆カベルネ2020 ￥3300

送料・箱代・クール便・代引き手数
料 別途

通常は高山村限定でしか買えないNaćhoシリーズと
ぶどう品種ごとワインにしたヴァラエタルシリーズ。
白2種類・赤1種類・ロゼ1種類とバラエティに富んだおす
すめセットです。ご注文の際は、Naćhoのビンテージ
（2022年、2021年、2020年）をご指定ください。

Naćho ＆ヴァラエタルセット
￥9,625

（税込） （税込）

（税込） （税込）



特定商取引に関する法律に基づく表記

販売者
株式会社信州たかやまワイナリー

住所
〒382-0823 長野県上高井郡高山村髙井字裏原7926

販売責任者
涌井 一秋

お問合せ先

TEL/FAX：026-214-8726
Mail：info@shinshu-takayama.wine

ホームページ
https://www.shinshu-takayama.wine

取扱商品
ワイン
※20歳未満の飲酒は法律で禁止されています。20未満の方の酒類のご購入は固くお断りしております。

販売数量
商品は在庫限りとさせていただきます。ご注文いただきました商品が在庫切れの場合は、TEL、FAX、またはメー
ルでご連絡差し上げます。

お支払い方法
お支払いは原則代引きにてお願いします。
銀行振込をご希望の場合は備考に記載ください。振込手数料はお客様でご負担願います。

商品代金以外の必要料金
送料、代引手数料または銀行振込手数料はお客様負担にてお願いいたします。
消費税は全て商品代金(税込価格)に含んで表示しています。

申込の有効期限・引渡時期
ご注文内容を確認次第、金額等連絡をいたしますのでご確認ください。
・代引きの場合
確認連絡後、3営業日以内に発送いたします。
・銀行振込の場合
確認連絡後、銀行振込の場合は7日以内にお支払下さい。なお7日以内にご入金が確認できない場
合はご注文をキャンセル扱いとさせていただきます。入金確認後、3営業日以内に発送いたします。
・一部出荷が遅れる商品に関してはメールにて納期のご連絡をいたします。
なお配送は日本国内のみとさせていただきます。

返品・不良品について
商品の性質上、不良品、誤送品等弊社に責任のある場合を除き、原則として 返品はお受けしておりません。不
良品、破損等がございましたら、当店の在庫状況を確認のうえ、新品、または同等品と交換させていただきます。
商品到着後7日以内にご連絡ください。それを過ぎますと返品交換のご要望はお受けできなくなりますので、ご了
承ください。



ワインの送料について

宅配便の送料は、サイズ別・地域別に異なります。
下記の表をご確認の上、ご注文ください。

1本
（60サイズ）

2～4本
（80サイズ）

6本
（100サイズ）

7～10本
（120サイズ）

北海道 1,400 1,700 2,000 2,600

北東北 1,100 1,200 1,400 2,000

南東北
関東、信越
北陸、中部

900 1,100 1,300 1,900

関西 1,100 1,200 1,400 2,000

中国、四国 1,200 1,400 1,800 2,400

九州 1,400 1,700 2,000 2,600

沖縄 1,600 2,300 3,000 3,900

◆ワイン送料（クール便 目安５月～１０月）
クール便は重量制限のため、１箱１０本までです。



ご注文フォーム

飲酒は20歳になってから。
20歳未満へのお酒の販売は致しません。

＊必要に応じて年齢確認をさせて頂く場合がございます。
予めご了承ください。

ご注文者様お名前 ご注文者様お電話番号

お届け先お名前 お届け先お電話番号

お届け先ご住所 〒

ご希望のお支払い方法（〇をつけてください） 代引き ・ 銀行振込
＊銀行振込はご入金後の発送となります。 また銀行振込手数料はお客様負担でお願いします。

＜ワイナリー記入欄＞

合計代金
￥

備考欄（お受取りの不可能な日時・のし・ギフト対応・領収書が必要などございましたらご記入願います。）

ご注文はメールinfo@shinshu-takayama.wine
またはTel/Fax 026-214-8726 まで

確認・準備出来次第ご連絡いたします

ワイナリー確認欄
□受注確認
□発送準備
□金額・着日ご連絡

あなたは20歳以上ですか？
□はい
□いいえ

～1万円未満 ¥330
1万円～3万円未満 ¥440
3万円以上 ¥660

代引手数料

セットのご注文

商品名 金額（税込） ご注文数量

Naćho３本セット ¥4,950 セット

ヴァラエタル白・赤セット ¥6,325 セット

Naćho ＆ヴァラエタルセット ¥9,625 セット

豪華！ヴァラエタル4種セット ¥12,650 セット

お好みでのご注文

商品名 金額（税込） ご注文数量

Naćho赤2022 ¥1,650 本

Naćho白2022 ¥1,650 本

Naćho白2021 ¥1,650 本

Naćho白2020 ¥1,650 本

Naćhoロゼ2022 ¥1,650 本

Naćhoロゼ2021 ¥1,650 本

シャルドネ2020（白） ¥3,025 本

ソーヴィニヨン・ブラン2021（白） ¥3,025 本

メルロー＆カベルネ2020（赤） ¥3,300 本

ピノ・ノワール2021（赤） ¥3,300 本

送料・箱代・クール便【1箱10本まで】 ¥ 箱分

代引き手数料 ¥

送料

別紙参照
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